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XVI Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 14- - 15-10-2023

Konkurencja 14 Mężczyzn, 100m dowolny Open
2023-10-15 - 9:57 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat i młodsi

1. MATUSZCZYK Mateusz 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:12.35 239 34.51 37.84
2. CHRZĄSZCZ Stanisław 11 MOSM Tychy 1:13.27 230 33.97 39.30
3. KOWALIK Łukasz 11 Delfin Cieszyn 1:14.35 220 34.65 39.70
4. KOŁODZIEJCZYK Czarek 11 Sport Classic Mikołów 1:14.95 215 34.93 40.02
5. PĘPEK Wojciech 11 Sport Classic Mikołów 1:19.12 183 38.00 41.12
6. SAUK Jakub 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:19.93 177 37.91 42.02
7. PIETRUSZEK Piotr 11 Delfin Cieszyn 1:20.08 176 38.06 42.02
8. MACURA Wojciech 11 Delfin Cieszyn 1:20.48 174 37.93 42.55
9. KNAPIK Jan 11 MOSM Tychy 1:20.55 173 38.12 42.43

10. CHMURA Mateusz 11 MOSM Tychy 1:21.03 170 37.72 43.31
11. BRZÓZKA Marcel 11 START Katowice – Tychy 1:23.95 153 39.47 44.48
12. KUCZOWICZ Igor 13 Uks Wodnik 29 Katowice 1:24.19 152 38.47 45.72
13. JOCHEMCZAK Maciej 12 Uks Wodnik 29 Katowice 1:25.67 144 39.82 45.85
14. JANOSZEK Paweł 11 Delfin Cieszyn 1:28.09 132 41.30 46.79
15. PAWLIKOWSKI Tomasz 11 Iks Dss Kraków 1:29.67 125 43.22 46.45
16. GOŁĄB Filip 11 Uks Wodnik 29 Katowice 1:32.70 113 44.33 48.37
17. BOGUSZ Kacper 13 ICSiR "Start" Lublin 1:34.84 106 42.11 52.73
18. DONOCIK Mateusz 12 LKS Gol-Start Częstochowa 1:35.74 103 46.46 49.28
19. GŁADECKI Aleks 11 UKS SP 149 Łódź 1:40.74 88 46.51 54.23
20. MAZUR Tymoteusz 12 Delfin Cieszyn 1:45.80 76 47.92 57.88
21. PILCH Igor 11 Delfin Cieszyn 1:47.89 72 46.48 1:01.41
22. KRAWCZYK Witold 11 GZSN „START” Gorzów Wlkp. 1:48.48 71 51.10 57.38
23. RADLAK Ryszard 11 MOSM Tychy 1:49.15 69 50.79 58.36
24. ZATOŃ Bartek 15 Uks Wodnik 29 Katowice 2:00.89 51 53.83 1:07.06
25. KASZUBA Wiktor 14 Uks Wodnik 29 Katowice 2:00.93 51 52.93 1:08.00
26. GRELA Wiktor 14 Uks Wodnik 29 Katowice 2:00.96 51 58.02 1:02.94
27. JANOSZEK Filip 14 Delfin Cieszyn 2:02.49 49 56.77 1:05.72
28. GRINKE Artur 11 START Katowice – Oświęcim 2:05.07 46 55.96 1:09.11
29. SOŁTYSIAK Franciszek 11 START Łódź 2:08.40 42 1:00.98 1:07.42
30. OMORCZYK Tomasz 14 Delfin Cieszyn 2:10.50 40 58.90 1:11.60
31. SUKIENNIK Aleksander 15 LKS Gol-Start Częstochowa 2:16.71 35 1:01.51 1:15.20
32. MATUSIAK Filip 12 START Łódź 2:35.74 24 1:13.78 1:21.96
33. NIEDOŚPIAŁ Igor 11 START Katowice – Tychy 2:54.97 16 1:16.94 1:38.03
34. KARDYŚ Waldemar 11 SEKCJA PŁYWACKA "START" W MIELCU5:54.81 2 2:53.28 3:01.53
35. WILK Bartosz 13 SEKCJA PŁYWACKA "START" W MIELCU6:21.75 1 3:07.40 3:14.35

13 - 15 lat

1. KACZMAREK Tymoteusz 08 MKS Trójka Łódź 58.62 450 27.89 30.73
2. ŁAWNICZAK Julian 08 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 59.14 438 27.59 31.55
3. BAZLER Alan 09 MKS Trójka Łódź 59.51 430 28.85 30.66
4. KOSOWSKI Mikołaj 10 MOSM Tychy 1:02.87 365 29.94 32.93
5. FĄFARA Paweł 10 MOSM Tychy 1:03.42 355 30.52 32.90
6. KOCHAN Mateusz 10 MOSM Tychy 1:05.39 324 31.17 34.22
7. KOZIK Kacper 09 MOSM Tychy 1:06.04 315 30.54 35.50
8. MYSZKIEWICZ Paweł 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:06.12 313 31.00 35.12
9. KOSMACZ Bartłomiej 08 Iks Dss Kraków 1:06.74 305 32.20 34.54

10. HERIBAN Alexander 08 Delfin Cieszyn 1:08.42 283 33.12 35.30
11. MARUSZCZYK Daniel 09 MOSM Tychy 1:09.91 265 32.84 37.07
12. SKŁADAN Olaf 10 MOSM Tychy 1:12.40 239 34.02 38.38
13. KOWALIK Mateusz 09 Delfin Cieszyn 1:15.16 213 34.62 40.54
14. JANIK Emil 10 MOSM Tychy 1:15.61 209 36.42 39.19
15. SOKALSKI Bartosz 08 KS BART Piotrków Trybunalski 1:16.05 206 36.20 39.85
16. MOCAŁA Wiktor 10 START Katowice – Chorzów 1:19.62 179 37.71 41.91
17. HABEL Andrzej 09 START Tarnów 1:27.61 134 40.78 46.83
18. JAMRÓZ Jan 10 START Katowice – Oświęcim 1:29.11 128 41.65 47.46
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XVI Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 14- - 15-10-2023

Konkurencja 14, Chłopców, 100m dowolny, 13 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

19. BIZOŃ Gabriel 09 BZSR START Bielsko-Biała 1:36.82 100 45.34 51.48
20. ŁATA Krystian 09 START Tarnów 1:40.64 89 46.94 53.70
21. AUGUSTYN Aleks 09 SEKCJA PŁYWACKA "START" W MIELCU1:44.59 79 51.11 53.48
22. MAZUR JAKUB 09 START Katowice – Oświęcim 1:49.50 69 51.21 58.29
23. KWIATKOWSKI Jan 08 START Katowice – Oświęcim 1:51.76 65 49.24 1:02.52
24. WAŁASZEK Piotr 09 SEKCJA PŁYWACKA "START" W MIELCU2:02.14 49 55.92 1:06.22
25. SUŁKOWSKI Stanisław 10 Iks Dss Kraków 2:04.42 47 59.15 1:05.27
26. KRAWCZYK Michał 10 START Katowice – Oświęcim 2:23.22 30 1:07.88 1:15.34
27. HERLA Aleks 09 START Katowice – Tychy 2:25.83 29 1:06.00 1:19.83
28. KAŁA Robert 10 LKS Gol-Start Częstochowa 2:33.57 25 1:09.57 1:24.00

16 lat i starsi

1. ZINKOVSKYI Nestor 05 MKS Trójka Łódź 52.00 645 25.00 27.00
2. ZAWIŚLAK Piotr 07 Delfin Cieszyn 54.48 561 26.44 28.04
3. SELDER Krystian 07 MKS Trójka Łódź 55.68 525 27.01 28.67
4. ZAWADA Olaf 06 Delfin Cieszyn 56.97 490 27.16 29.81
5. KOWALIK Andrzej 06 START Katowice – Tychy 57.63 474 27.80 29.83
6. KALISZ Konrad 07 START Tarnów 1:02.70 368 29.63 33.07
7. SZOSTAK Bartosz 07 START Katowice – Oświęcim 1:04.97 330 30.91 34.06
8. KONIECZNY Jakub 01 START Tarnów 1:06.41 309 31.50 34.91
9. ROBAK Wiktor 98 START Łódź 1:06.90 303 33.04 33.86

10. VOLOSHYN Timur 06 Delfin Cieszyn 1:08.75 279 32.82 35.93
11. URBAŃSKI Michał 02 PARASPORTOWI 1:08.86 277 33.10 35.76
12. KACZYCA Braian 05 START Katowice – Chorzów 1:09.40 271 33.61 35.79
13. PERKOWSKI Damian 06 PARASPORTOWI 1:13.58 227 35.39 38.19
14. WOJTACH Krzysztof 94 P.S.S.O.N. Start Białystok 1:13.92 224 34.77 39.15
15. GAŁUSZKA Dawid 97 START Katowice – Tychy 1:14.46 219 34.47 39.99
16. KULA Kamil 04 START Katowice – Tychy 1:14.50 219 33.54 40.96
17. SNARSKI Robert 06 P.S.S.O.N. Start Białystok 1:14.56 218 35.57 38.99
18. MUCZKO Dawid 03 P.S.S.O.N. Start Białystok 1:20.20 175 38.25 41.95
19. JURKUN Michał 96 P.S.S.O.N. Start Białystok 1:21.57 167 36.96 44.61
20. GURDEK Dawid 07 BZSR START Bielsko-Biała 1:21.87 165 36.65 45.22
21. ŚLÓSARCZYK Sebastian 98 START Katowice – Chorzów 1:23.52 155 38.59 44.93
22. PODGÓRSKI Hubert 06 START Tarnów 1:24.38 151 39.66 44.72
23. KUBACZKA Jakub 07 BZSR START Bielsko-Biała 1:24.85 148 38.51 46.34
24. NOGA Mateusz 02 LKS Gol-Start Częstochowa 1:26.82 138 42.19 44.63
25. ŚWIERSZCZ Mateusz 07 GZSN „START” Gorzów Wlkp. 1:27.71 134 41.01 46.70
26. SACHA Krystian 01 START Tarnów 1:28.17 132 41.10 47.07
27. RĘBISZ Arkadiusz 07 BZSR START Bielsko-Biała 1:30.40 122 41.08 49.32
28. HATŁAS Nikodem 04 BZSR START Bielsko-Biała 1:31.66 117 41.38 50.28
29. HANKUS Kamil 95 START Katowice – Oświęcim 1:34.39 107 44.11 50.28
30. MROZIŃSKI Michał 97 PARASPORTOWI 1:34.83 106 42.58 52.25
31. STANEK Błażej 00 LKS Gol-Start Częstochowa 1:35.99 102 43.02 52.97
32. SOBCZYK Jacek 04 START Łódź 1:38.83 94 45.39 53.44
33. FILIP Rentflejsz 04 Veloaktiv Kraków 1:43.41 82 48.54 54.87
34. SKOTNICA Marek 06 START Katowice – Chorzów 1:43.79 81 48.95 54.84
35. HALOR Grzegorz 85 START Katowice – Tychy 1:54.66 60 54.00 1:00.66
36. MAZUR Radosław 04 SEKCJA PŁYWACKA "START" W MIELCU2:03.33 48 52.20 1:11.13
37. BĘBENEK Maciej 85 START Katowice – Oświęcim 2:14.33 37 1:05.19 1:09.14
38. MRÓZ Stanisław 89 START Katowice – Tychy 2:20.36 32 1:04.77 1:15.59
39. DZIERWA Mateusz 07 START Tarnów 2:31.54 26 1:09.73 1:21.81
40. SKARBEK Karol 07 LKS Gol-Start Częstochowa 2:46.11 19 1:16.35 1:29.76
41. BANASZEK Daniel 99 ICSiR "Start" Lublin 3:09.31 13 1:24.16 1:45.15
42. RUCKI Przemysław 02 SEKCJA PŁYWACKA "START" W MIELCU3:12.19 12 1:27.94 1:44.25
43. KOTULA Jakub 07 START Katowice – Tychy 3:25.80 10 1:35.18 1:50.62
44. NALEWAJKO Szymon 00 Iks Dss Kraków 3:25.98 10 1:34.26 1:51.72
45. MARTYNA Daniel 00 ICSiR "Start" Lublin 3:57.61 6 1:53.82 2:03.79
46. WARZECHA Krzysztof 04 BZSR START Bielsko-Biała 4:10.06 5 1:57.65 2:12.41
47. TERNOV Maksym 06 LKS Gol-Start Częstochowa 5:00.64 3 2:21.19 2:39.45
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XVI Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 14- - 15-10-2023

Konkurencja 14, Mężczyzn, 100m dowolny, 16 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

48. KOCENIAK Piotr 05 SEKCJA PŁYWACKA "START" W MIELCU6:26.17 1

Grupa OPEN

1. ROBAK Wiktor 98 START Łódź 1:06.90 303 33.04 33.86
2. TERNOV Maksym 06 LKS Gol-Start Częstochowa 5:00.64 3 2:21.19 2:39.45
3. KALISZ Konrad 07 START Tarnów 1:02.70 368 29.63 33.07
4. KACZYCA Braian 05 START Katowice – Chorzów 1:09.40 271 33.61 35.79
5. PODGÓRSKI Hubert 06 START Tarnów 1:24.38 151 39.66 44.72
6. SZOSTAK Bartosz 07 START Katowice – Oświęcim 1:04.97 330 30.91 34.06
7. NOGA Mateusz 02 LKS Gol-Start Częstochowa 1:26.82 138 42.19 44.63
8. WOJTACH Krzysztof 94 P.S.S.O.N. Start Białystok 1:13.92 224 34.77 39.15
9. SNARSKI Robert 06 P.S.S.O.N. Start Białystok 1:14.56 218 35.57 38.99

10. SKARBEK Karol 07 LKS Gol-Start Częstochowa 2:46.11 19 1:16.35 1:29.76
11. SACHA Krystian 01 START Tarnów 1:28.17 132 41.10 47.07
12. HANKUS Kamil 95 START Katowice – Oświęcim 1:34.39 107 44.11 50.28
13. MOCAŁA Wiktor 10 START Katowice – Chorzów 1:19.62 179 37.71 41.91
14. RĘBISZ Arkadiusz 07 BZSR START Bielsko-Biała 1:30.40 122 41.08 49.32
15. SKOTNICA Marek 06 START Katowice – Chorzów 1:43.79 81 48.95 54.84
16. GAŁUSZKA Dawid 97 START Katowice – Tychy 1:14.46 219 34.47 39.99
17. KULA Kamil 04 START Katowice – Tychy 1:14.50 219 33.54 40.96
18. HABEL Andrzej 09 START Tarnów 1:27.61 134 40.78 46.83
19. BRZÓZKA Marcel 11 START Katowice – Tychy 1:23.95 153 39.47 44.48
20. JURKUN Michał 96 P.S.S.O.N. Start Białystok 1:21.57 167 36.96 44.61
21. STANEK Błażej 00 LKS Gol-Start Częstochowa 1:35.99 102 43.02 52.97
22. MUCZKO Dawid 03 P.S.S.O.N. Start Białystok 1:20.20 175 38.25 41.95
23. ŁATA Krystian 09 START Tarnów 1:40.64 89 46.94 53.70
24. BIZOŃ Gabriel 09 BZSR START Bielsko-Biała 1:36.82 100 45.34 51.48
25. MAZUR JAKUB 09 START Katowice – Oświęcim 1:49.50 69 51.21 58.29
26. PAWLIKOWSKI Tomasz 11 Iks Dss Kraków 1:29.67 125 43.22 46.45
27. HATŁAS Nikodem 04 BZSR START Bielsko-Biała 1:31.66 117 41.38 50.28
28. SUŁKOWSKI Stanisław 10 Iks Dss Kraków 2:04.42 47 59.15 1:05.27
29. GRINKE Artur 11 START Katowice – Oświęcim 2:05.07 46 55.96 1:09.11
30. DONOCIK Mateusz 12 LKS Gol-Start Częstochowa 1:35.74 103 46.46 49.28
31. BĘBENEK Maciej 85 START Katowice – Oświęcim 2:14.33 37 1:05.19 1:09.14
32. HALOR Grzegorz 85 START Katowice – Tychy 1:54.66 60 54.00 1:00.66
33. MARTYNA Daniel 00 ICSiR "Start" Lublin 3:57.61 6 1:53.82 2:03.79
34. GŁADECKI Aleks 11 UKS SP 149 Łódź 1:40.74 88 46.51 54.23
35. KRAWCZYK Witold 11 GZSN „START” Gorzów Wlkp. 1:48.48 71 51.10 57.38
36. SOŁTYSIAK Franciszek 11 START Łódź 2:08.40 42 1:00.98 1:07.42
37. HERLA Aleks 09 START Katowice – Tychy 2:25.83 29 1:06.00 1:19.83
38. AUGUSTYN Aleks 09 SEKCJA PŁYWACKA "START" W MIELCU1:44.59 79 51.11 53.48
39. KRAWCZYK Michał 10 START Katowice – Oświęcim 2:23.22 30 1:07.88 1:15.34
40. KAŁA Robert 10 LKS Gol-Start Częstochowa 2:33.57 25 1:09.57 1:24.00
41. MATUSIAK Filip 12 START Łódź 2:35.74 24 1:13.78 1:21.96
42. MRÓZ Stanisław 89 START Katowice – Tychy 2:20.36 32 1:04.77 1:15.59
43. MAZUR Radosław 04 SEKCJA PŁYWACKA "START" W MIELCU2:03.33 48 52.20 1:11.13
44. BANASZEK Daniel 99 ICSiR "Start" Lublin 3:09.31 13 1:24.16 1:45.15
45. SUKIENNIK Aleksander 15 LKS Gol-Start Częstochowa 2:16.71 35 1:01.51 1:15.20
46. NALEWAJKO Szymon 00 Iks Dss Kraków 3:25.98 10 1:34.26 1:51.72
47. NIEDOŚPIAŁ Igor 11 START Katowice – Tychy 2:54.97 16 1:16.94 1:38.03
48. KOTULA Jakub 07 START Katowice – Tychy 3:25.80 10 1:35.18 1:50.62
49. WARZECHA Krzysztof 04 BZSR START Bielsko-Biała 4:10.06 5 1:57.65 2:12.41
50. WILK Bartosz 13 SEKCJA PŁYWACKA "START" W MIELCU6:21.75 1 3:07.40 3:14.35
51. KARDYŚ Waldemar 11 SEKCJA PŁYWACKA "START" W MIELCU5:54.81 2 2:53.28 3:01.53
52. KOWALIK Andrzej 06 START Katowice – Tychy 57.63 474 27.80 29.83

KONIECZNY Jakub 01 START Tarnów 1:06.41 309 31.50 34.91
KOSMACZ Bartłomiej 08 Iks Dss Kraków 1:06.74 305 32.20 34.54
URBAŃSKI Michał 02 PARASPORTOWI 1:08.86 277 33.10 35.76
PERKOWSKI Damian 06 PARASPORTOWI 1:13.58 227 35.39 38.19

mailto:kontakt@delfincieszyn.pl
www.delfincieszyn.pl
www.fb.com/delfincieszyn


Obsługa zawodów: Łukasz Widzik tel. +48 660 749 175 | e-mail: kontakt@delfincieszyn.pl www.delfincieszyn.pl | www.fb.com/delfincieszyn

Splash Meet Manager, 11.47480 Registered to MTP Delfin Cieszyn 2023-10-18 10:47 - Strona 4

XVI Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 14- - 15-10-2023

Konkurencja 14, Mężczyzn, 100m dowolny, Grupa OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

52. SOKALSKI Bartosz 08 KS BART Piotrków Trybunalski 1:16.05 206 36.20 39.85
GURDEK Dawid 07 BZSR START Bielsko-Biała 1:21.87 165 36.65 45.22
ŚLÓSARCZYK Sebastian 98 START Katowice – Chorzów 1:23.52 155 38.59 44.93
KUBACZKA Jakub 07 BZSR START Bielsko-Biała 1:24.85 148 38.51 46.34
ŚWIERSZCZ Mateusz 07 GZSN „START” Gorzów Wlkp. 1:27.71 134 41.01 46.70
MROZIŃSKI Michał 97 PARASPORTOWI 1:34.83 106 42.58 52.25
SOBCZYK Jacek 04 START Łódź 1:38.83 94 45.39 53.44
FILIP Rentflejsz 04 Veloaktiv Kraków 1:43.41 82 48.54 54.87
WAŁASZEK Piotr 09 SEKCJA PŁYWACKA "START" W MIELCU2:02.14 49 55.92 1:06.22
DZIERWA Mateusz 07 START Tarnów 2:31.54 26 1:09.73 1:21.81
RUCKI Przemysław 02 SEKCJA PŁYWACKA "START" W MIELCU3:12.19 12 1:27.94 1:44.25
KOCENIAK Piotr 05 SEKCJA PŁYWACKA "START" W MIELCU6:26.17 1

Grupa S1

1. TERNOV Maksym 06 LKS Gol-Start Częstochowa 5:00.64 3 2:21.19 2:39.45

Grupa S3

1. SKARBEK Karol 07 LKS Gol-Start Częstochowa 2:46.11 19 1:16.35 1:29.76
2. MARTYNA Daniel 00 ICSiR "Start" Lublin 3:57.61 6 1:53.82 2:03.79

Grupa S4

1. WILK Bartosz 13 SEKCJA PŁYWACKA "START" W MIELCU6:21.75 1 3:07.40 3:14.35

Grupa S5

1. SKOTNICA Marek 06 START Katowice – Chorzów 1:43.79 81 48.95 54.84
2. BĘBENEK Maciej 85 START Katowice – Oświęcim 2:14.33 37 1:05.19 1:09.14
3. HERLA Aleks 09 START Katowice – Tychy 2:25.83 29 1:06.00 1:19.83
4. KAŁA Robert 10 LKS Gol-Start Częstochowa 2:33.57 25 1:09.57 1:24.00
5. MATUSIAK Filip 12 START Łódź 2:35.74 24 1:13.78 1:21.96
6. BANASZEK Daniel 99 ICSiR "Start" Lublin 3:09.31 13 1:24.16 1:45.15
7. NALEWAJKO Szymon 00 Iks Dss Kraków 3:25.98 10 1:34.26 1:51.72

Grupa S6

1. PODGÓRSKI Hubert 06 START Tarnów 1:24.38 151 39.66 44.72
2. NOGA Mateusz 02 LKS Gol-Start Częstochowa 1:26.82 138 42.19 44.63
3. HANKUS Kamil 95 START Katowice – Oświęcim 1:34.39 107 44.11 50.28
4. MAZUR JAKUB 09 START Katowice – Oświęcim 1:49.50 69 51.21 58.29
5. SUŁKOWSKI Stanisław 10 Iks Dss Kraków 2:04.42 47 59.15 1:05.27
6. GRINKE Artur 11 START Katowice – Oświęcim 2:05.07 46 55.96 1:09.11
7. KRAWCZYK Michał 10 START Katowice – Oświęcim 2:23.22 30 1:07.88 1:15.34
8. WARZECHA Krzysztof 04 BZSR START Bielsko-Biała 4:10.06 5 1:57.65 2:12.41

Grupa S7

1. SACHA Krystian 01 START Tarnów 1:28.17 132 41.10 47.07
2. RĘBISZ Arkadiusz 07 BZSR START Bielsko-Biała 1:30.40 122 41.08 49.32
3. STANEK Błażej 00 LKS Gol-Start Częstochowa 1:35.99 102 43.02 52.97
4. ŁATA Krystian 09 START Tarnów 1:40.64 89 46.94 53.70
5. SOŁTYSIAK Franciszek 11 START Łódź 2:08.40 42 1:00.98 1:07.42
6. KOTULA Jakub 07 START Katowice – Tychy 3:25.80 10 1:35.18 1:50.62

mailto:kontakt@delfincieszyn.pl
www.delfincieszyn.pl
www.fb.com/delfincieszyn


Obsługa zawodów: Łukasz Widzik tel. +48 660 749 175 | e-mail: kontakt@delfincieszyn.pl www.delfincieszyn.pl | www.fb.com/delfincieszyn

Splash Meet Manager, 11.47480 Registered to MTP Delfin Cieszyn 2023-10-18 10:47 - Strona 5

XVI Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 14- - 15-10-2023

Konkurencja 14, Mężczyzn, 100m dowolny

Grupa S8

1. ROBAK Wiktor 98 START Łódź 1:06.90 303 33.04 33.86
2. HABEL Andrzej 09 START Tarnów 1:27.61 134 40.78 46.83
3. BIZOŃ Gabriel 09 BZSR START Bielsko-Biała 1:36.82 100 45.34 51.48
4. HALOR Grzegorz 85 START Katowice – Tychy 1:54.66 60 54.00 1:00.66
5. MRÓZ Stanisław 89 START Katowice – Tychy 2:20.36 32 1:04.77 1:15.59
6. KARDYŚ Waldemar 11 SEKCJA PŁYWACKA "START" W MIELCU5:54.81 2 2:53.28 3:01.53

Grupa S9

1. KACZYCA Braian 05 START Katowice – Chorzów 1:09.40 271 33.61 35.79
2. WOJTACH Krzysztof 94 P.S.S.O.N. Start Białystok 1:13.92 224 34.77 39.15
3. MOCAŁA Wiktor 10 START Katowice – Chorzów 1:19.62 179 37.71 41.91
4. BRZÓZKA Marcel 11 START Katowice – Tychy 1:23.95 153 39.47 44.48
5. NIEDOŚPIAŁ Igor 11 START Katowice – Tychy 2:54.97 16 1:16.94 1:38.03

Grupa S10

1. KALISZ Konrad 07 START Tarnów 1:02.70 368 29.63 33.07
2. SZOSTAK Bartosz 07 START Katowice – Oświęcim 1:04.97 330 30.91 34.06
3. GAŁUSZKA Dawid 97 START Katowice – Tychy 1:14.46 219 34.47 39.99
4. KULA Kamil 04 START Katowice – Tychy 1:14.50 219 33.54 40.96
5. MUCZKO Dawid 03 P.S.S.O.N. Start Białystok 1:20.20 175 38.25 41.95
6. PAWLIKOWSKI Tomasz 11 Iks Dss Kraków 1:29.67 125 43.22 46.45
7. HATŁAS Nikodem 04 BZSR START Bielsko-Biała 1:31.66 117 41.38 50.28
8. DONOCIK Mateusz 12 LKS Gol-Start Częstochowa 1:35.74 103 46.46 49.28
9. GŁADECKI Aleks 11 UKS SP 149 Łódź 1:40.74 88 46.51 54.23

10. AUGUSTYN Aleks 09 SEKCJA PŁYWACKA "START" W MIELCU1:44.59 79 51.11 53.48
11. MAZUR Radosław 04 SEKCJA PŁYWACKA "START" W MIELCU2:03.33 48 52.20 1:11.13
12. SUKIENNIK Aleksander 15 LKS Gol-Start Częstochowa 2:16.71 35 1:01.51 1:15.20

Grupa S12

1. SNARSKI Robert 06 P.S.S.O.N. Start Białystok 1:14.56 218 35.57 38.99
2. JURKUN Michał 96 P.S.S.O.N. Start Białystok 1:21.57 167 36.96 44.61
3. KRAWCZYK Witold 11 GZSN „START” Gorzów Wlkp. 1:48.48 71 51.10 57.38

Grupa S14

1. KOWALIK Andrzej 06 START Katowice – Tychy 57.63 474 27.80 29.83
2. KONIECZNY Jakub 01 START Tarnów 1:06.41 309 31.50 34.91
3. KOSMACZ Bartłomiej 08 Iks Dss Kraków 1:06.74 305 32.20 34.54
4. URBAŃSKI Michał 02 PARASPORTOWI 1:08.86 277 33.10 35.76
5. PERKOWSKI Damian 06 PARASPORTOWI 1:13.58 227 35.39 38.19
6. SOKALSKI Bartosz 08 KS BART Piotrków Trybunalski 1:16.05 206 36.20 39.85
7. GURDEK Dawid 07 BZSR START Bielsko-Biała 1:21.87 165 36.65 45.22
8. ŚLÓSARCZYK Sebastian 98 START Katowice – Chorzów 1:23.52 155 38.59 44.93
9. KUBACZKA Jakub 07 BZSR START Bielsko-Biała 1:24.85 148 38.51 46.34

10. ŚWIERSZCZ Mateusz 07 GZSN „START” Gorzów Wlkp. 1:27.71 134 41.01 46.70
11. MROZIŃSKI Michał 97 PARASPORTOWI 1:34.83 106 42.58 52.25
12. SOBCZYK Jacek 04 START Łódź 1:38.83 94 45.39 53.44
13. FILIP Rentflejsz 04 Veloaktiv Kraków 1:43.41 82 48.54 54.87
14. WAŁASZEK Piotr 09 SEKCJA PŁYWACKA "START" W MIELCU2:02.14 49 55.92 1:06.22
15. DZIERWA Mateusz 07 START Tarnów 2:31.54 26 1:09.73 1:21.81
16. RUCKI Przemysław 02 SEKCJA PŁYWACKA "START" W MIELCU3:12.19 12 1:27.94 1:44.25
17. KOCENIAK Piotr 05 SEKCJA PŁYWACKA "START" W MIELCU6:26.17 1
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